PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 6ª REGIÃO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

EDITAL Nº 006/2023

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o Edital nº

01/2022 de Abertura de Processo Seletivo para provimentos de vagas de Estágio Remunerado

de Nível Superior no Tribunal Regional do Trabalho da Sexta Região,

RESOLVE:

I. HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo para provimento de vagas de

Estágio e formação de cadastro de reserva, no Tribunal Regional do Trabalho da Sexta Região.

II. Este Edital será publicado nos sítios do TRT6 e SUSTENTE.

Recife, 02 de maio de 2023.

NISE PEDROSO LINS DE SOUSA

Desembargadora Presidente do TRT da 6ª Região